Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023

ANO III Nº 40 AUGUSTINÓPOLIS  - TO quarta-feira, 17 de dezembro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA .................................................... 1

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Augustinópolis – Estado do Tocantins, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo

Regimento Interno desta Casa de Leis,

CONSIDERANDO a convocação solicitada pelo

Exmo. Prefeito Municipal para apreciação e votação de Projetos

de Lei de relevante interesse público;

RESOLVE:

CONVOCAR

Os Senhores(as) Vereadores(as) para Sessão

Extraordinária, a realizar-se na Sala de Reuniões da Câmara

Municipal, no dia 18 de dezembro de 2025, às 19:00 horas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Augustinópolis – TO, 17 de

dezembro de 2025.

Antônio Silva Feitosa

Presidente da Câmara Municipal

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%2039.docx%23_Toc216895090

		2025-12-17T20:18:52-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144